
UCHWAŁA NR VII/…/2024 

RADY GMINY BARANÓW 

z dnia 27 listopada  2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie przez Gminę Chynów do Związku Międzygminnego 

„Mazowsze Zachodnie” z siedzibą w Mszczonowie 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 

2024r. poz. 1465)  Rada Gminy Baranów uchwala, co następuje:  

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie przez Gminę Chynów do Związku Międzygminnego „Mazowsze 

Zachodnie” z siedzibą w Mszczonowie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baranów.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 

 

 

  Przewodniczący Rady Gminy  

                        Witold Konarski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

Pismem z dnia 22 października 2024 r. Przewodniczący Zarządu Związku Międzygminnego „Mazowsze 

Zachodnie” zwrócił się o wyrażenie przez Radę Gminy Baranów zgody na przystąpienie do związku 

Gminy Chynów. Do pisma załączono uchwałę Nr VIII/41/2024 Rady Gminy Chynów z dnia 27 września 

2024 r. w sprawie przystąpienia przez Gminę Chynów do Związku Międzygminnego „Mazowsze 

Zachodnie” oraz przyjęcia jego statutu, zgodnie z którą Gmina Chynów postanowiła o przystąpieniu do 

Związku.  

Zgodnie bowiem z § 30 ust. 1 statutu Związku przyjęcie nowego członka do Związku międzygminnego 

wymaga wyrażenia uprzednio zgody poszczególnych rad gmin wchodzących w skład Związku w 

stosownej uchwale. 

W związku z powyższym proponuje się wyrażenie zgody na przyjęcie Nowego Członka, co może 

przełożyć się pozytywnie na działanie Związku. 


